
6. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 08 Leden 2018 14:11

 V neděli 7.1., poprvé v Novém roce, jsme se vydali k dalšímu kolu Krajského přeboru starších
žákyň, tentokrát jsme opět nezajížděli nikam daleko, ale jen do Litomyšle.

      

Kdybychom si trochu upravili přísloví - jak  poprvé v Novém roce, tak v celém roce, bylo by to
jistě pro nás příjemné, protože tímto kolem jsme si dvěma výhrami potvrdili 1. místo v tabulce
soutěže.

  

K prvnímu zápasu jsme nastoupili proti hráčkám Litomyšle, které v prvním setu překvapily
dobrou hrou v poli, kde se jim dá se říci úspěšně dařilo vybírat náš útok a my ne a ne položit
balón na zem, tak to zpočátku bylo přetahování o body, ale od poloviny setů se ukázala herní
převaha našeho týmu, jak na podání, tak na síti a set první i druhý byl doveden do zdárného
konce.

  

Po krátké přestávce pouze na doplnění tekutin jsme odehráli druhý zápas se Svitavy, kde jsme
si i mohli zkoušet nové herní kombinace, ale do toho se holkám asi moc nechtělo a raději
zůstaly u své osvědčené hry, která přinesla i v tomto zápase vítězství.

  

 

  

Výsledky:

  

Lanškroun - Litomyšl  2:0 (25:16, 25:10)

  

Lanškroun - Svitavy  2:0 (25.17, 25:12)

  

 

  

 1 / 2



6. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 08 Leden 2018 14:11

Sestava:

  

Sabča Šilarová, Terka Tulisová, Bára Kačerovská, Áďa Martincová, Maky Pavlasová, Mája
Klabanová, Alča Vacková, Monika Žerníčková, Valča Švecová, Natka Gildainová, Anička
Dařílková

  

 Tabulka:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=9483

  

 

  

 

 2 / 2

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=9483

